
U V I D Í T E   N Á S  V  M Ě S Í C Í  D U B N U  2 0 1 7  
Čtvrtek 6. 4. 2017 16:30   sál školy 

Veselé struny 

Veselé struny - přijďte si poslechnout žáky  z houslové a kytaro-
vé třídy pana učitele Josefa Gunára.  

Čtvrtek 6. 4. 2017 17:00  Velvyslanectví v Dillí 

Koncert v Dillí 

Sboreček pod vedení Evy Kleinové pojede 4. 4. 2017 do Indie, 
kde bude zpívat společně s Danielem Dobiášem dne 6. 4. 2017 

na Velvyslanectví ČR v Dillí. S koncertem bude spojena i prohlíd-
ka Dillí a Taj Mahalu. Domů se komorní sbor vrátí 11. 4. 2017. 

Pátek 7.4.2017  08:00  Poustky u Žihle 

Soustředění pěveckého sboru Notičky 

Na soustředění do lesů u Žihle již tradičně vyjedou zpěváci 
z Notiček pod vedením Kateřiny Štolové a Renaty Friedlové. 

Pátek  7. 4. 2017  18:00 Vrchlického divadlo 

Jarní koncert Dechového orchestru ZUŠ Louny 

Dechový orchestr Základní umělecké školy Louny vítá jaro pod 
taktovkou Jaromíra Laksy. Slovem provází Milena Syrovátková.  

Sobota - neděle 8. 4. – 9. 4.  2017   Klatovy 

Mistrovství Čech sóla a dua klasika 

Letos za naší ZUŠ jede v sólovém vystoupení Barbora Kaloušová 
v juniorech starších a Sarah Abdeslamová v seniorské věkové 
kategorii. V duu Natalia Havlištová s Markétou Sainerovou za 

juniory mladší a Sarah Abdeslamová s Barborou Kaloušovou za 
juniory starší. 

Sobota 8. 4. 2017 18:00  KD Zastávka 

FESTIVAL ORCHESTRŮ ZUŠ LOUNY 

V rámci festivalového večera se představí orchestry ZUŠ Louny: 
The Bluberries Jana Stehlíka,  Náladička  Jaromíra Laksy,  Twisty 
VoIS a The Kangaroos Jitky Sedláčkové,  Haifish Veroniky Stude-
né, Morgan Josefa Gunára, Big-band Milana Bitnera a Superkus  
Jiřího Soukupa. Večer svým vystoupením zpestří mažoretky Len-
ky Havlištové a šermíři Petra Dočkala. Vstupné: dospělí 100 Kč a 

děti 50 Kč. 

Pondělí  10. 4. 2017 17:00  Vrchlického divadlo 

Koncert s rodiči 

Na koncertě budou společně vystupovat žáci školy se svými ro-
diči. Vstupné 40,- Kč 

Středa 12. 4. 2017 16:00  sál a prostory školy 

Výstava výtvarných prací žáků Soni Racety 

na téma "Čaj" 

Čtvrtek 13. 4. – 16. 4. 2017  Poreč, Chorvatsko 

Mistrovství Evropy twirling 

Jana Svobodová bude reprezentovat naši ZUŠ na Mistrovství 
Evropy v Chorvatsku. Jája bude soutěžit ve dvou disciplínách,      

v povinném sólu a tanečním rytmickém sólu.  

Středa 19. 4. 2017 16:30   sál školy 

Absolventský koncert žáků Veroniky Studené 

Kateřina Kotorová a Tomáš Formánek z pěvecké třídy Veroniky 
Studené zvou na svůj absolventský koncert. Tomáš Formánek 

vystoupí se svou kapelou Haifish. 
 

Čtvrtek  20. 4. 2017 16:30  Vrchlického divadlo 

Co si v mládí přečteš... 

Třídní vystoupení LDO ZUŠ Louny paní učitelky Mileny Syrovát-
kové a Oksany Kaplanové. Žáci představí literární předlohy oči-

ma mladých dramaťáků. 
 

Čtvrtek 22. 4. 2017    Dobrovice 

Mistrovství Čech sóla klasika 

V dětské věkové kategorii sólo klasická mažoretka bude naší 
ZUŠ zastupovat Amálie Eliášková, Adéla Kabourková a Karolína 

Plecháčová. 
 

Středa 26. 4. 2017 16:30   sál školy 

Skladatelský koncert 

Vystoupení žáků oboru skladba pana učitele Filipa Stejskala. 
 

Středa 26. 4. 2017 18:00   kavárna VD 

Absolventský koncert Elišky Drbohlavové 

Svým absolventským koncertem završí Eliška Drbohlavová, žáky-
ně z pěvecké třídy paní učitelky Marcely Brýdové, studium dru-

hého stupně sólového zpěvu. 
 

Čtvrtek  27. 4. 2017 16:30   sál školy 

Kytaro hrej 

Zapreludují žáci Petra Novotného. 
 

Čtvrtek  27. 4. 2017 18:00   sál školy 

Aprílové hraní 

Na svůj třídní koncert vás zvou žáci ze třídy Evy Kleinové a Kris-
týny Kleinové. 

 

Pátek  28. 4. 2017 17:00  Chrám sv. Mikuláše 

Autorský koncert Vlasty Bachtíkové  

na počest T. G. Masaryka 

Cyklem koncertů spolu se spolkem Stopy, z.s., uctíme památku 
úmrtí prvního prezidenta Československé republiky T. G. Masa-
ryka u příležitosti 80. výročí od jeho úmrtí.  

Účinkovat budou: QUINTETTO NOC MANDOLINO PRAHA, žáci      
a učitelé ZUŠ Louny a Confor Voxilium - smíšený komorní sbor 
Ústí nad Labem a Štěpánka Křížová za doprovodu Evy Navrátilo-
vé ze ZUŠ Varnsdorf. Hudební skladatelka Vlasta Bachtíková 
bude na koncertě přítomna.  

Festival podpořili: Státní fond  

kultury ČR, Nadace Život umělce, 

 Ústecký kraj a Město Louny.  

Sobota  29. 4. 2017 10:00  KD Zastávka 

Hrajeme s Orffem XI. ročník 

Jedenáctý ročník festivalu sborového zpěvu za využití Orffova 
instrumentáře. Festival se koná pod záštitou Oldřicha Bubeníč-
ka, hejtmana Ústeckého kraje. Festival podpořili: Státní fond 

kultury ČR, Nadace Život umělce, Ústecký kraj a Město Louny.  

OBČASNÍK 

  Z Á K L A D N Í  U M Ě L E C K Á  Š K O L A  L O U N Y ,   
  P O D Ě B R A D O V A  6 1 0 , P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E  

Duben 
2017 

Vážení přátelé, 

     měsíc duben je pro ZUŠ 
Louny vždy velice náročný, 
v tomto měsíci škola orga-
nizuje  celkem 15  akcí. 

Jistě nejlákavější pro žáky 
školy je koncertní zájezd do 
Indie. Sboreček pod vedení 
Evy Kleinové pojede 4. dub-
na 2017 do Indie, kde bude 
zpívat společně s Danielem 
Dobiášem dne 6. 4. a 7. 4. 
2017 na Velvyslanectví ČR v 
Dillí. S koncerty bude spo-
jena i prohlídka Dillí a Taj 
Mahalu. Domů se komorní 
sbor vrátí 11. dubna 2017. 

Pro lounské příznivce  škola 
připravila krásné koncerty - 
Jarní koncert Dechového 
orchestru ZUŠ Louny nebo   
FESTIVAL ORCHESTRŮ ZUŠ 
LOUNY. Své kouzlo má 
vždy Koncert s rodiči, kde 
budou společně vystupovat 
žáci školy se svými rodiči.  

Krásný  bude jistě také Au-
torský koncert Vlasty Ba-
chtíkové na počest T. G. 
Masaryka, který podpořili: 
Město Louny, Nadace Život 
umělce a Ústecký kraj. 

 Zajímavý bude také již XI. 
ročník festivalu sborového 
zpěvu za využití Orffova 
instrumentáře „Hrajeme 
s Orffem“ konaného pod 
záštitou Oldřicha Bubeníč-
ka, hejtmana Ústeckého 
kraje. Festival podpořili: 
Státní fond kultury ČR, Ús-
tecký kraj, Nadace Život 
umělce a Město Louny.  

Pozvánky na všechny akce 
najdete v tomto čísle Ob-
časníku. TĚŠÍME SE NA  
VÁS.     Jindřiška Riedlová 



V Krajském kole soutěže ZUŠ  

vyhlášené MŠMT ve hře na klavír 

ocenění získali: 

Adam Štola,  

žák paní učitelky Jitky Sedláčkové  

2. místo ve své kategorii 

Jan Libus,  

žák paní učitelky Jaroslavy Sejvalové  

3. místo ve své kategorii. 

 

GRATULUJEME ! 

K ra j s ké  ko l o  s o u t ě že  
M Š M T  

M i s t r o v s t v í  Ev r o p y   
v  C h o r v a t s k u  

Žákyně Lenky 
Havlištové Jana 
Svobodová se 
probojovala na 
Mistrovství Evro-
py a pojede ve 
dnech 12. - 16. 
dubna 2017 sou-
těžit do Poreče  

v Chorvatsku.  

Budeme  

držet palce ! Další informace naleznete na našich webových stránkách www.zuslouny.cz a na naše facebookovém profilu. 

Nově máme i youtube kanál—ZUŠ Louny. 

Ú s p ě c h y  ž á k ů  l i t e rá r n ě  d ra m a t i c ké h o  o b o r u  

Dne 11.3.2017 v Městské lounské knihovně proběhlo kraj-
ské kolo recitační přehlídky Wolkerův Prostějov.  

Mikuláš Beck a Petr Forst ze třídy paní učitelky Oksany 
Kaplanové získali první místa a postup na celostátní pře-
hlídku v Prostějově. 

 

Dne 26.3.2017 se žáci literárně - dramatického oboru (LDO) 
zúčastnili oblastního kola recitační přehlídky Dětská scéna. 
Do krajského kola postoupily Ester Hermanová a Adéla 
Kočinová ze třídy paní učitelky Oksany Kaplanové. 

Gratulujeme a držíme palce v další kolech! 


